
 
 

 

 
 

Łódź, dnia 30 listopada 2021 r. 

LD-POR-A.213.183.2021.14 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Tryb:  postępowanie prowadzone w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz.2019 t.j.). 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń komputerowych oraz pakietów 

oprogramowania dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi. 

 

1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29 listopada 2021 r. do godz. 11:00 

złożono następujące oferty dla poszczególnych części zamówienia: 

CZĘŚĆ A 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

1 
E-DEAL SP. Z O.O. SP. K. 

90-001 Łódź 
ul. Wodna 11/13 

5 250,26 zł 

4 
E3 Sp. z o.o. 

41-303 Dąbrowa Górnicza  
ul. Budowlanych 6 / 1A 

7 004,85 zł 

 

Kwota jak ą Zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć na sfinansowanie zamówienia 

dla CZĘŚCI A wynosi 5 316,08 zł. 

 

CZĘŚĆ B 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

1 
E-DEAL SP. Z O.O. SP. K. 

90-001 Łódź 
ul. Wodna 11/13 

8 691,05 zł 

3 
Storage IT Sp. z o.o. 

71-441 Szczecin 
ul. Cyfrowa 6 

8 856,00 zł 

 

Kwota jak ą Zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć na sfinansowanie zamówienia 

dla CZĘŚCI B wynosi 9 000,00 zł. 

 



2 
 
 

 

CZĘŚĆ C 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

1 
E-DEAL SP. Z O.O. SP. K. 

90-001 Łódź 
ul. Wodna 11/13 

14 452,67 zł 

2 
CNET SP. Z O.O. 
00-204 Warszawa 
ul. Słomińskiego 1 

5 018,40 zł 

5 
EUPOL Paweł Owczarzak 

63-000 Środa Wielkopolska  
ul. Palinkiewicza 3  

4 991,34 zł 

 

Kwota jak ą Zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć na sfinansowanie zamówienia 

dla CZĘŚCI C wynosi 5 700,00 zł. 

 

CZĘŚĆ D 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

1 
E-DEAL SP. Z O.O. SP. K. 

90-001 Łódź 
ul. Wodna 11/13 

6 028,19 zł 

2 
CNET SP. Z O.O. 
00-204 Warszawa 
ul. Słomińskiego 1 

5 516,55 zł 

4 
E3 Sp. z o.o. 

41-303 Dąbrowa Górnicza  
ul. Budowlanych 6 / 1A 

4 704,75 zł 

5 
EUPOL Paweł Owczarzak 

63-000 Środa Wielkopolska  
ul. Palinkiewicza 3  

5 644,47 zł 

 

Kwota jak ą Zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć na sfinansowanie zamówienia 

dla CZĘŚCI D wynosi 5 882,04 zł. 

 

2. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w Zapytaniu 

Ofertowym. 

                           

                     Informacj ę zatwierdził  

  

        p.o.OKRĘGOWY INSPEKTOR PRACY 

                       mgr Marcin Grzelak 


